



HKC INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

香港通訊國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
股票代號：248

中期報告
2024

目 錄

頁次

公司資料	2
簡明綜合全面收益表	3
簡明綜合財務狀況表	4
簡明綜合權益變動表	6
簡明綜合現金流量表	7
簡明綜合財務報表附註	8
管理層討論與分析	17
其他資料	18

公司資料

董事會

執行董事

陳重義

(主席兼行政總裁)

陳重言

陳明謙

胡國林 CPA, FCCA

葉文瀚

林文厚

溫文麗 (於二零二四年十一月一日獲委任)

獨立非執行董事

趙雅穎

FCCA, ACA, CPA (執業)

朱初立

羅家熊

黃國樑

公司秘書

胡國林 CPA, FCCA

註冊辦事處

Cricket Square

Hutchins Drive

P.O. Box 2681

Grand Cayman KY1-1111

Cayman Islands

British West Indies

香港主要營業地點

香港

黃竹坑道二十九號

維他大廈B座十四樓

開曼群島股份登記總處

Codan Trust Company (Cayman) Limited

Cricket Square

Hutchins Drive

P.O. Box 2681

Grand Cayman KY1-1111

Cayman Islands

British West Indies

香港股份過戶登記分處

栢年有限公司

香港

銅鑼灣

禮頓道77號

禮頓中心17樓

核數師

信永中和(香港)會計師事務所有限公司

主要往來銀行

香港上海滙豐銀行有限公司

中國建設銀行(亞洲)

股份代號

248

網址

<http://www.hkc.com.hk>



香港通訊國際控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然公佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二四年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績如下：

簡明綜合全面收益表

截至二零二四年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二四年 千港元 (未經審核)	二零二三年 千港元 (未經審核)
收益	3	48,130	101,526
銷售成本		(29,322)	(81,388)
毛利		18,808	20,138
其他收入、收益及虧損	4	216	1,290
透過損益以公平值列賬（「透過損益以公平值列賬」） 之金融資產之公平值溢利（虧損）		54	(123)
撥回應收賬款之減值		107	573
銷售及分銷開支		(1,443)	(1,814)
行政及其他經營開支		(17,093)	(14,802)
融資成本	5	(3,713)	(5,910)
除稅前虧損	6	(3,064)	(648)
稅項		-	-
本公司權益持有人應佔期內虧損		(3,064)	(648)
其他全面收益			
可能於日後重新分類至損益之項目 換算海外業務所產生之匯兌差額		173	2,090
本公司權益持有人應佔全面（開支）收益總額		(2,891)	1,442
每股虧損 -（港仙）	7	(0.25)仙	(0.05)仙
- 基本及攤薄			

簡明綜合財務狀況表

於二零二四年九月三十日

	附註	於 二零二四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二四年 三月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		49,280	49,690
投資物業		165,200	165,200
透過損益以公平值列賬之金融資產		10,324	9,442
		224,804	224,332
流動資產			
存貨		14,541	12,592
合約資產	9	110,252	119,553
透過損益以公平值列賬之金融資產		452	398
應收賬款	10	8,062	23,796
預付款項、按金及其他應收款項		8,739	8,917
可退回稅項		117	133
已抵押銀行存款		2,802	2,765
現金及銀行結餘		15,657	22,699
		160,622	190,853
流動負債			
應付賬款	11	5,218	2,160
應計費用及其他應付款項	11	3,702	5,481
合約負債		2,406	2,600
應付董事款項		1,500	3,000
租賃負債		54	383
銀行借貸		132,121	159,031
應付稅項		593	30
		145,594	172,685
流動資產淨值		15,028	18,168

簡明綜合財務狀況表(續)

於二零二四年九月三十日

	於 二零二四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於 二零二四年 三月三十一日 千港元 (經審核)
總資產值減流動負債	239,832	242,500
非流動負債		
租賃負債	313	90
遞延稅項負債	49	49
	362	139
資產淨值	239,470	242,361
股本及儲備		
股本	12,453	12,453
儲備	227,017	229,908
總權益	239,470	242,361



簡明綜合權益變動表

截至二零二四年九月三十日止六個月

	本公司權益持有人應佔								
	股本 千港元	股份溢價 千港元	資本儲備 千港元	物業 重估儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	投資 重估儲備 千港元	以股份為 基礎的 付款儲備 千港元	保留溢利 千港元	總額 千港元
於二零二四年四月一日	12,453	39,621	28,325	74,640	149	-	1,887	85,286	242,361
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(3,064)	(3,064)
期內其他全面收益	-	-	-	-	173	-	-	-	173
期內全面收益(開支)總額	-	-	-	-	173	-	-	(3,064)	(2,891)
於二零二四年九月三十日 (未經審核)	<u>12,453</u>	<u>39,621</u>	<u>28,325</u>	<u>74,640</u>	<u>322</u>	<u>-</u>	<u>1,887</u>	<u>82,222</u>	<u>239,470</u>
於二零二三年四月一日	12,453	39,621	28,325	74,640	652	5,954	830	100,853	263,328
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(648)	(648)
期內其他全面收益	-	-	-	-	2,090	-	-	-	2,090
出售透過其他全面收益以 公平值列賬之金融資產時 轉撥至保留溢利	-	-	-	-	-	(5,954)	-	5,954	-
出售投資物業時轉撥至 保留溢利	-	-	-	(9,478)	-	-	-	9,478	-
期內全面(開支)收益總額	-	-	-	(9,478)	2,090	(5,954)	-	14,784	1,442
於二零二三年九月三十日 (未經審核)	<u>12,453</u>	<u>39,621</u>	<u>28,325</u>	<u>65,162</u>	<u>2,742</u>	<u>-</u>	<u>830</u>	<u>115,637</u>	<u>264,770</u>



簡明綜合現金流量表

截至二零二四年九月三十日止六個月

	截至下列日期止六個月	
	二零二四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 九月三十日 千港元 (未經審核)
經營業務產生(所耗)之現金淨額	39,185	(26,747)
投資活動所耗之現金淨額	(127)	(188)
融資活動(所耗)產生之現金淨額	<u>(27,016)</u>	<u>20,954</u>
現金及現金等值物增加(減少)淨額	12,042	(5,981)
期初之現金及現金等值物	1,510	14,426
匯率變動之影響	<u>6</u>	<u>(12)</u>
期終之現金及現金等值物	<u><u>13,558</u></u>	<u><u>8,433</u></u>
現金及現金等值物結存分析		
現金及銀行結存	15,657	21,176
銀行透支	<u>(2,099)</u>	<u>(12,743)</u>
	<u><u>13,558</u></u>	<u><u>8,433</u></u>



簡明綜合財務報表附註

截至二零二四年九月三十日止六個月

1. 編製基準

此等財務報表乃遵照由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（其亦包括香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋（「香港－詮釋」））、香港普遍採納之會計原則及香港公司條例之披露規則編製。此等財務報表乃按照歷史成本原則編製，惟投資物業及若干金融工具乃按公平值計量。此等財務報表乃以港元（「港元」）呈列，而所有價值均四捨五入至最接近千元（惟另有指示者除外）。

2. 主要會計政策

於本中期期間，本集團首次應用香港會計師公會頒佈的以下香港財務報告準則的修訂本，並於本集團二零二四年四月一日開始的財政年度生效：

香港財務報告準則第16號（修訂本）
香港會計準則第1號（修訂本）

售後租回的租賃負債
負債分類為流動或非流動及香港詮釋第5號（二零二零年）的相關修訂本呈列財務報表－借款人對包含按要求償還條款的定期貸款的分類

香港會計準則第1號（修訂本）
香港會計準則第7號及香港財務報告準則
第7號（修訂本）

附帶契諾的非流動負債
供應商融資安排

於本中期期間應用香港財務報告準則的修訂本並無對本集團本期間及以往期間的財務業績及狀況及／或載列於該等簡明綜合財務報表的披露造成重大影響。



3. 收益／分部資料

收益指銷售流動電話、銷售物聯網（「物聯網」）解決方案及總租金收入。

分部業績、資產及負債

截至二零二四年九月三十日止六個月匯報分部如下：

	於香港銷售 流動電話 千港元 (未經審核)	於香港銷售 物聯網 解決方案 千港元 (未經審核)	於中國大陸 和其他 東南亞國家 銷售物聯網 解決方案 千港元 (未經審核)	物業投資 千港元 (未經審核)	分部間抵銷 千港元 (未經審核)	總額 千港元 (未經審核)
收益						
收益	3,150	43,008	9,047	773	(7,848)	48,130
減：分部間收益	-	-	(7,848)	-	7,848	-
匯報分部收益－外部	3,150	43,008	1,199	773	-	48,130
匯報分部(虧損)溢利	(657)	3,131	(3,704)	(1,802)	-	(3,032)
分部資產及負債：						
匯報分部資產	2,261	181,623	25,566	165,200	-	374,650
匯報分部負債	1,644	132,987	10,624	652	-	145,907
其他分部資料：						
計入分部溢利或虧損或 分部資產計量之金額						
銀行存款利息收入	-	275	-	-	-	275
融資成本	5	2,490	17	1,201	-	3,713
折舊	71	176	220	12	-	479
撥回應收賬款之減值	-	107	-	-	-	107
非流動資產增加	-	48	21	-	-	69



3. 收益／分部資料(續)

分部業績、資產及負債(續)

截至二零二三年九月三十日止六個月匯報分部如下：

	於香港銷售 流動電話 千港元 (未經審核)	於香港銷售 物聯網 解決方案 千港元 (未經審核)	於中國大陸 和其他 東南亞國家 銷售物聯網 解決方案 千港元 (未經審核)	物業投資 千港元 (未經審核)	分部間抵銷 千港元 (未經審核)	總額 千港元 (未經審核)
收益						
收益	19,434	79,015	9,341	472	[6,736]	101,526
減：分部間收益	-	-	[6,736]	-	6,736	-
匯報分部收益－外部	<u>19,434</u>	<u>79,015</u>	<u>2,605</u>	<u>472</u>	<u>-</u>	<u>101,526</u>
匯報分部(虧損)溢利	<u>[946]</u>	<u>3,926</u>	<u>[2,276]</u>	<u>[1,228]</u>	<u>-</u>	<u>[524]</u>
分部資產及負債：						
匯報分部資產	151,427	52,822	14,236	200,680	-	419,165
匯報分部負債	<u>111,022</u>	<u>3,433</u>	<u>4,088</u>	<u>45,420</u>	<u>-</u>	<u>163,963</u>
其他分部資料：						
計入分部溢利或虧損或 分部資產計量之金額						
銀行存款利息收入	-	304	-	-	-	304
融資成本	18	4,679	264	949	-	5,910
折舊	72	160	208	15	-	455
撥回應收賬款之減值	-	573	-	-	-	573
非流動資產增加	<u>-</u>	<u>18</u>	<u>77</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>95</u>

匯報分部的會計政策與本集團會計政策相同。分部(虧損)溢利代表每一分部未經分配透過損益以公平值列賬之金融資產之公平值收益(虧損)及匯兌虧損淨額前所錄得之(虧損)溢利。這是匯報主要經營決策者的計量方法，以調配資源及評估分部表現。



3. 收益／分部資料(續)**地域資料**

有關本集團來自外部客戶收益的資料乃根據經營所在地呈列。有關本集團非流動資產的資料乃根據資產的地理位置呈列。

	外部客戶收益		非流動資產*	
	二零二四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 三月三十一日 千港元 (經審核)
香港(經營所在地)	46,931	98,922	214,279	214,191
中國大陸	89	573	5	199
新加坡	1,110	2,031	196	500
其他東南亞國家	-	-	-	-
	1,199	2,604	201	699
	48,130	101,526	214,480	214,890

* 非流動資產不包括透過損益以公平值列賬之金融資產。

除稅前匯報分部損益對賬

	截至下列日期止六個月	
	二零二四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 九月三十日 千港元 (未經審核)
損益		
匯報分部虧損	(3,032)	(524)
透過損益以公平值列賬之金融資產之公平值收益(虧損)	54	(123)
匯兌虧損淨額	(86)	(1)
綜合除稅前虧損	(3,064)	(648)

3. 收益／分部資料(續) 匯報分部資產及負債對賬

	二零二四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 三月三十一日 千港元 (經審核)
資產		
匯報分部資產總值	374,650	405,345
未分配企業資產	10,776	9,840
綜合總資產	385,426	415,185
負債		
匯報分部負債總值	145,907	172,775
遞延稅項負債	49	49
綜合總負債	145,956	172,824

為監測分部表現及分部間之資源分配：

- 除透過損益以公平值列賬之金融資產外，所有資產分配給匯報分部。
- 除遞延稅項負債外，所有負債均分配給匯報分部。

4. 其他收入、收益及虧損

	截至下列日期止六個月	
	二零二四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 九月三十日 千港元 (未經審核)
出售透過其他全面收益以公平值列賬之金融資產之收益	-	447
出售投資物業之虧損	-	(890)
政府補助(附註)	26	52
銀行利息收入	275	304
股息收入	1	1,378
匯兌虧損淨額	(86)	(1)
	216	1,290

附註：

本集團確認來自新加坡政府的政府補助26,000港元(二零二三年：52,000港元)。收取該等補助概無附帶尚未達成條件及其他或然事項。

5. 融資成本

	截至下列日期止六個月	
	二零二四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 九月三十日 千港元 (未經審核)
銀行借貸之利息	3,559	5,615
租賃負債之利息	8	8
利息開支總額	3,567	5,623
銀行手續費	146	287
	3,713	5,910

6. 除稅前虧損

	截至下列日期止六個月	
	二零二四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 九月三十日 千港元 (未經審核)
除稅前虧損已扣除下列各項：		
折舊		
— 物業、廠房及設備	306	304
— 使用權資產	173	151
	479	455
僱員福利開支(包括董事酬金)		
— 薪金、津貼及實物福利	8,717	7,062
— 退休福利計劃供款	1,250	1,838
	9,967	8,900
員工成本總額		
撥回應收賬款之減值	(107)	(573)



7. 本公司普通股權益持有人應佔每股虧損

每股基本及攤薄虧損乃根據期內本公司權益持有人應佔虧損3,064,000港元（二零二三年：648,000港元）及已發行股份數目1,245,331,256股（二零二三年：1,245,331,256股）計算。

本集團截至二零二四年及二零二三年九月三十日止期間錄得虧損淨額，由於包括未行使的購股權會產生反攤薄效應，故於計算每股攤薄虧損時並無包括該等購股權。

8. 股息

董事建議不派付截至二零二四年九月三十日止六個月之中期股息（二零二三年：無）。

9. 合約資產

	二零二四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 三月三十一日 千港元 (經審核)
智能系統建設服務	112,434	121,735
減：虧損撥備	(2,182)	(2,182)
	110,252	119,553

10. 應收賬款

本集團給予其客戶之平均信貸期為七日至一個月。若干已建立長期關係及有良好信譽之客戶，則會給予較長之期限。

	二零二四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 三月三十一日 千港元 (經審核)
應收賬款	9,215	25,056
減：虧損撥備	(1,153)	(1,260)
	8,062	23,796



10. 應收賬款 (續)

以下為根據發票日期呈列之應收賬款之賬齡分析：

	二零二四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 三月三十一日 千港元 (經審核)
30日內	5,099	19,085
31至60日	594	670
61至90日	281	2,560
91至180日	439	1,057
181至365日	722	400
超過365日	2,080	1,284
	9,215	25,056

11. 應付賬款、應計費用及其他應付款項

	二零二四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 三月三十一日 千港元 (經審核)
應付賬款	5,218	2,160
應計費用及其他應付款項	3,702	5,481
	8,920	7,641

以下為根據發票日期呈列之應付賬款之賬齡分析：

	二零二四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	4,251	943
31至60日	99	187
61至90日	57	155
超過90日	811	875
	5,218	2,160

應付賬款根據相關合約訂明之條款到期。平均信貸期為30至60日。

12. 關連人士交易

主要管理人員薪酬

期內本公司董事（亦為主要管理層成員）之酬金如下：

	截至下列日期止六個月	
	二零二四年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二三年 九月三十日 千港元 (未經審核)
短期福利	2,400	2,043
離職後福利	81	36
	2,481	2,079

本公司董事的薪酬乃由薪酬委員會經參考個別人士之表現及市場趨勢釐定。



管理層討論與分析

截至二零二四年九月三十日止六個月，本集團之收益為48,000,000港元，較去年同期之102,000,000港元減少約53%。於回顧期間，本公司權益持有人應佔虧損為3,100,000港元，而截至二零二三年九月三十日止六個月則為虧損600,000港元。

銷售流動電話

於回顧期間內，收益為3,000,000港元，較去年同期減少84%（二零二三年：19,000,000港元），乃由於市場需求疲弱及關閉永旺百貨公司專櫃所致。此分部錄得虧損700,000港元（二零二三年：900,000港元）。

銷售物聯網解決方案

於回顧期間，營業額為44,000,000港元（二零二三年：82,000,000港元）。此分部錄得虧損600,000港元（二零二三年：溢利1,700,000港元）。

物業投資

於回顧期間，租金收入增加300,000港元至800,000港元（二零二三年：500,000港元）。此分部錄得虧損1,800,000港元（二零二三年：1,200,000港元）。虧損增加乃主要由於銀行貸款的財務成本增加。

前景

就流動電話業務而言，我們是諾基亞和vivo品牌的授權分銷商。鑑於可見未來的需求疲弱，我們將減少對此分部的資源以減少虧損。

物聯網解決方案分部方面，由於經濟前景不明朗，市場需求疲弱。本集團將繼續增強成本控制及研發其他產品以滿足市場需求，以減輕對我們業務的負面影響。

物業投資方面，所有物業均已租出。



流動資金及財務資源

於二零二四年九月三十日，本集團之現金及銀行結餘合共約為16,000,000港元（二零二四年三月三十一日：23,000,000港元），而銀行借貸為132,000,000港元（二零二四年三月三十一日：159,000,000港元）。

董事會相信本集團具備足夠現金結餘及銀行信貸額度以滿足其承諾及營運資金需要。資產負債比率為55%（二零二四年三月三十一日：66%），乃指借貸總額與總權益之百分比。

僱員

於二零二四年九月三十日，本集團合共聘用約109名員工（二零二四年三月三十一日：100名），而僱員酬金總額（不包括董事酬金）為7,000,000港元（二零二三年：7,000,000港元）。僱員薪酬及花紅組合乃按個別員工功績及表現而釐定，並至少每年檢討一次。本集團一直與僱員維持良好關係。

資產抵押

於二零二四年九月三十日，本集團之一般銀行信貸以(1)總賬面值為47,783,000港元（二零二四年三月三十一日：47,783,000港元）之若干租賃土地及樓宇之第一法定押記；(2)總公平值為165,200,000港元（二零二四年三月三十一日：165,200,000港元）之若干投資物業之第一法定押記；(3)銀行存款2,802,000港元（二零二四年三月三十一日：2,765,000港元）；及(4)總公平值為9,260,000港元（二零二四年三月三十一日：9,206,000港元）之透過損益以公平值列賬之金融資產作擔保。

或然負債

於二零二四年九月三十日，本公司已作出130,000,000港元（二零二四年三月三十一日：138,000,000港元）企業擔保，作為附屬公司獲授銀行信貸之抵押。

以股份為基礎的付款交易

本公司的購股權計劃（「該計劃」）乃根據於二零二二年八月二十六日通過的一項決議案採納，主要旨在為董事及合資格僱員提供激勵，並將於二零三二年八月二十六日到期。根據該計劃，本公司董事會可向合資格僱員（包括本公司及其附屬公司的董事）授予購股權，以認購本公司的股份。



以股份為基礎的付款交易(續)

具體購股權類別的詳情如下：

授出日期	歸屬期	行使期	行使價
二零二二年 十月十八日	二零二二年 十月十八日至 二零二三年 十月三十一日	二零二三年 十一月一日至 二零二五年 十二月三十一日	0.055港元

下表披露於期內僱員及董事持有的本公司購股權變動：

承授人	於				於
	二零二四年 四月一日 尚未行使	期內授出	期內行使	期內沒收	二零二四年 九月三十日 尚未行使
陳重義	12,000,000	-	-	-	12,000,000
胡國林	9,772,000	-	-	-	9,772,000
林文厚	8,488,000	-	-	-	8,488,000
陳明謙	2,620,000	-	-	-	2,620,000
陳重言	2,520,000	-	-	-	2,520,000
趙雅穎	1,200,000	-	-	-	1,200,000
朱初立	1,200,000	-	-	-	1,200,000
羅家熊	1,200,000	-	-	-	1,200,000
僱員	49,280,000	-	-	-	49,280,000
總計	88,280,000	-	-	-	88,280,000

根據該計劃可供授出的購股權所涉及的股份最高數目不得超過截至該計劃採納日期本公司已發行股本的10%，即124,533,125股股份。於二零二四年九月三十日，該計劃項下已授出惟尚未行使的購股權所涉及及可能發行的股份數目為88,280,000股(二零二四年三月三十一日：88,280,000股)，佔該日本公司已發行股份的7%(二零二四年三月三十一日：7%)。根據該計劃，進一步可發行的股份數目為36,253,125股。

於該日授出的購股權估計公平值為1,887,000港元。

以股份為基礎的付款交易(續)

公平值乃使用二項式模型計算。該模型的輸入數據如下：

	二零二三年
行使價	0.055港元
波動率	61.745%
損耗率	5%
無風險利率	4.32%
預期股息率	0%

預期波動率透過使用本公司股價於前三年的歷史波動率釐定。模型中使用的預期年期已根據管理層的最佳估計，就不可轉讓性、行使限制及行為考慮的影響進行了調整。

董事及主要行政人員於股份、相關股份及債券證中擁有之權益及淡倉

於二零二四年九月三十日，本公司董事及主要行政人員於本公司或其相聯法團(定義見證券及期貨條例(香港法例第571章)(「證券及期貨條例」)第XV部)之股份、相關股份或債券證中，擁有須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部之規定知會本公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)之權益及淡倉(包括根據證券及期貨條例之條文規定被當作或視作擁有之權益及淡倉)，或擁有須根據證券及期貨條例第352條須列入本公司根據該條例存置之登記冊內，或須根據上市規則所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則須知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：



董事及主要行政人員於股份、相關股份及債券證中擁有之權益及淡倉（續） 於本公司股份及相關股份的好倉

董事姓名	所持股份數目		以股本衍生工具 持有之相關 股份數目 (附註1)	總計	權益概約百分比
	個人權益 (以實益擁有人 身份持有)	企業權益 (控制企業權益)			
陳重義	659,740,159	22,012,087 (附註2)	12,000,000	693,752,246	55.71
陳重言	93,795,191	-	2,520,000	96,315,191	7.73
陳明謙	2,616,991	-	2,620,000	5,236,991	0.42
葉文瀚	1,537,598	-	-	1,537,598	0.12
林文厚	625,000	-	8,488,000	9,113,000	0.73
胡國林	3,000	-	9,772,000	9,775,000	0.79
趙雅穎	-	-	1,200,000	1,200,000	0.10
朱初立	-	-	1,200,000	1,200,000	0.10
羅家熊	-	-	1,200,000	1,200,000	0.10

附註：

- (1) 該等以股本衍生工具持有之本公司相關股份指本公司根據其購股權計劃授出之購股權。
- (2) 該等股份由陳重義先生及其妻子劉文婷擁有之一間公司Light Emotion Limited持有。
- (3) 除上文所披露者，於報告期末，本公司董事及主要行政人員概無於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之股份、相關股份及債券證中，擁有須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部之規定知會本公司及聯交所之權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例之條文而被當作或視作擁有之權益及淡倉），或擁有須根據證券及期貨條例第352條須列入本公司根據該條例存置之登記冊內，或須根據上市規則所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則須知會本公司及聯交所之權益及淡倉。



董事購買股份或債券證之權利

除上文「董事及主要行政人員於股份、相關股份及債券證中擁有之權益及淡倉」一節及「以股份為基礎的付款交易」一節所披露外，於回顧期間內，概無授權任何董事或彼等各自之配偶或未滿十八歲之子女購買本公司股份或債券證之權利，而該等人士亦概無行使任何該等權利。本公司或其任何附屬公司概無參與訂立任何安排，致使董事或彼等各自之配偶或未滿十八歲之子女可於任何其他法人團體中獲得該等權利。

主要股東於本公司股份及相關股份中之權益及淡倉

於二零二四年九月三十日，按本公司根據證券及期貨條例第336條須存置之登記冊所記錄，本公司主要股東（本公司董事及主要行政人員除外）於本公司股份及相關股份中之權益及淡倉如下：

名稱	股份數目(好倉) (附註1)	身份／權益性質	權益概約百分比
劉文婷(附註1)	693,752,246	配偶權益	55.71
劉慧嫻(附註2)	96,315,191	配偶權益	7.73

附註：

- (1) 劉文婷女士為陳重義先生之妻子。根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部之規定，劉文婷女士被視為於陳重義先生所擁有之全部股份中擁有權益。
- (2) 劉慧嫻女士為陳重言先生之妻子。根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部之規定，劉慧嫻女士被視為於陳重言先生所擁有之全部股份中擁有權益。



購買、出售或贖回本公司之上市股份

於截至二零二四年九月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市股份。

遵守上市規則之企業管治守則

董事認為，本公司於截至二零二四年九月三十日止六個月內一直遵守上市規則附錄十四所載之企業管治守則（「守則」）所載之守則條文，惟下列條文除外：

守則條文A.2.1規定主席及行政總裁必須分開，且不得由同一名人士出任。本公司主席及行政總裁之角色沒有分開，而兩項職位現時由陳重義先生擔任。董事會相信，將主席及行政總裁歸於同一名人士，使本集團在開發及執行長遠業務策略時，為本集團提供強大而一貫之領導。董事會將繼續檢討及改善本公司之企業管治常規及準則，確保業務活動與決策過程獲得恰當而審慎之監管。

守則條文A.6.7規定，其中包括，獨立非執行董事及其他非執行董事須出席股東大會。趙雅穎先生及朱初立醫生因其他事務而未能出席於二零二四年八月二十三日舉行之本公司股東週年大會。

遵守上市規則附錄十所載之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）作為其本身有關董事進行證券交易之行為守則。每位董事經特定查詢後均確認，彼等於截至二零二四年九月三十日止六個月內已遵守標準守則所載之規定準則。



審核委員會

審核委員會已經與管理層審閱本集團所採納之會計政策，並討論有關內部控制及財務申報等事宜，包括審閱截至二零二四年九月三十日止六個月之未經審核中期業績。

致謝

本公司董事會謹此對本公司之股東、業務夥伴及本集團全體管理人員及員工於期內所作出之貢獻及一直以來的支持，致以衷心感謝。

代表董事會
主席
陳重義

香港，二零二四年十一月二十九日

